
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 682,414 646,324 36,090

임실읍 참여자치 네트워크 구축 588,734 562,044 26,690

임실읍 행정서비스 강화 588,734 562,044 26,690

행정서비스 관리운영 214,343 201,976 12,367

101 인건비 16,767 15,660 1,107

04 기간제근로자등보수 16,767 15,660 1,107

○읍청사 화단정비 인부임 1,000

○제증명 발급보조 인부임 15,767

― 기본급 11,339

― 유급주휴수당 2,406

― 보험료 1,540

― 월차수당 482

500,000원*2회

68,720원*1명*165일

68,720원*1명*35일

220,000원*7월

68,720원*7월

201 일반운영비 189,976 181,716 8,260

01 사무관리비 27,800 24,100 3,700

○정기간행물 및 신문 구독료 2,400

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 3,000

○청소차기사 조식 급량비 2,400

○청소용품 및 종량제봉투 구입

6,000

○통합민원발급시스템 물품구입

2,000

600,000원*4분기

1,000,000원*12월

8,000원*25일*12월

500,000원*12월

1,000,000원*2대

02 공공운영비 162,176 157,616 4,560

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

113,400

○자동경비시설 유지관리 1,056

○유선방송 시청료 360

○상수도요금 3,360

○우편물 발송요금 4,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 6,400

○청소차량 유지관리 17,000

○재활용차량 유지관리 10,000

○맞춤형복지차량 유지관리 3,000

○통합민원발급시스템 유지보수

2,200

9,450,000원*12월

88,000원*12월

30,000*12월

280,000원*12월

100,000원*2회

3,200,000원*2대*1년

1,100,000원*2대*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1회
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 7,000 4,000 3,000

01 시설비 7,000 4,000 3,000

○읍사무소 모정 보수 7,0007,000,000원*1식

주민편익 생활환경 개선 154,391 152,068 2,323

101 인건비 82,291 78,248 4,043

04 기간제근로자등보수 82,291 78,248 4,043

○시장관리원 인부임 26,191

― 기본급 17,249

― 유급주휴수당 3,643

― 휴일근무수당 2,474

― 월차수당 825

― 보험료 2,000

○꽃길(코스모스)식재 인부임 8,000

○관내 풀베기 인부임 12,600

○등산로 및 산책로 관리 인부임

5,100

○3.1동산 주변 제초 인부임 900

○인도블록 잡초제거 인부임 4,500

○가로화단 잡초제거 인부임 25,000

68,720원*1명*251일

68,720원*1명*53일

103,080원*1명*24일

68,720원*1명*12월

166,600원*1명*12월

8,000,000원*1회

4,200,000*3회

1,700,000원*3회

450,000원*2회

1,500,000원*3회

5,000,000원*5회

201 일반운영비 14,100 19,100 △5,000

01 사무관리비 5,000 10,000 △5,000

○임실시장 화장실 소모품 구입 5,000

02 공공운영비 9,100 9,100 0

○임실시장 화장실 유지 보수 1,900

○임실시장 상하수도 요금 7,200600,000원*12월

206 재료비 22,000 22,000 0

01 재료비 22,000 22,000 0

○경관조성 계절꽃 식재 재료구입

10,000

○꽃길(코스모스)식재 재료구입

10,000

○시가지 인도블럭 잡초제거 재료구입 2,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

301 일반보전금 8,000 12,720 △4,720

01 사회보장적수혜금 8,000 12,720 △4,720

○저소득세대 방역 및 사례관리대상자 청소지원

사업 8,000

401 시설비및부대비 28,000 20,000 8,000

01 시설비 28,000 20,000 8,000

○위험수목 제거 지원 8,000

○생활안전방범CCTV 설치 15,000

○생황안전방범CCTV 유지관리 5,000

8,000,000원*1식
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

재해예방 주민숙원 해결 160,000 158,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

○정촌마을 농로포장사업 11,870

○연화마을 농로정비사업 11,870

○신정마을 배수로 정비사업

11,870

○갈마마을 농로정비사업 11,870

○정월마을 배수로 정비사업

11,870

○상성마을 배수로 정비사업

11,871

○수정마을 안길 정비사업

11,871

○화성마을 배수로 정비사업

12,860

○세모실 배수로 정비사업

12,860

○임실읍 생활민원처리공사

19,784

○임실읍 재해위험지구 정비공사

19,784

12,000,000원*98.91%

12,000,000원*98.91%

12,000,000원*98.91%

12,000,000원*98.91%

12,000,000원*98.91%

12,000,000원*98.92%

12,000,000원*98.92%

13,000,000원*98.92%

13,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,620 1,620 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,620150,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

○주민자치센터 관리 3,000

○주민자치프로그램 물품 구입 5,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○주민자치센터 운영 1,000

○체력단련실 등 유지 보수 1,000

소규모 재해예방 50,000 40,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 49,460 39,568 9,892

○소규모 재해예방사업 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 432 108

○소규모 재해예방사업 54050,000,000원*1.08%

- 591 -



부서: 임실읍

정책: 행정운영경비(임실읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(임실읍) 93,680 84,280 9,400

기본경비 93,680 84,280 9,400

임실읍 기본경비 93,680 84,280 9,400

201 일반운영비 29,200 24,880 4,320

01 사무관리비 25,200 20,880 4,320

○당면업무추진 19,008

○당면업무추진(급량비) 4,752

○일직수당 1,44060,000*1명*24일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 50,520 45,960 4,560

01 국내여비 5,280 4,800 480

○당면업무추진 5,280240,000원*22명

02 월액여비 45,240 41,160 4,080

○읍장 2,400

○부읍장 이하 42,840

200,000원*1명*12월

170,000원*21명*12월

203 업무추진비 12,960 12,440 520

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영업무추진비 7,000

02 정원가산업무추진비 1,160 1,040 120

○정원가산업무추진비 1,16040,000원*29명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○읍정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 471,725 298,411 173,314

청웅면 참여자치 네트워크 구축 415,565 244,907 170,658

청웅면 행정서비스 강화 415,565 244,907 170,658

행정서비스 관리운영 103,261 74,687 28,574

101 인건비 2,749 6,680 △3,931

04 기간제근로자등보수 2,749 6,680 △3,931

○면청사 정리 및 용추공원 관리 인부임

2,74968,720원*2명*20회

201 일반운영비 99,912 67,407 32,505

01 사무관리비 13,288 7,667 5,621

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 5,760

○복지회관 운영물품 구입 2,400

○사무용품 구입 3,000

○정수기 사용료 528

400,000원*4분기

480,000원*12월

200,000원*12월

250,000원*12월

132,000*4회

02 공공운영비 86,624 59,740 26,884

○사무실 전기요금 10,800

○가로등 전기요금 24,000

○수도요금 960

○유선방송 시청료 200

○자동경비시설 유지관리 720

○복지회관 운영 및 관리 24,000

○우편물 발송요금 2,000

○사무실 유류대 1,000

○면사무소 CCTV유지관리 비용 360

○복지회관 승강기 유지보수 1,584

○소형화물 유지관리 5,000

○청사소독 1,000

○마을방송시스템 이용요금 360

○마을방송시스템 및 CCTV 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○복지회관 전기점검 1,320

○복지회관 소방점검 1,320

900,000원*12월

2,000,000원*12월

80,000원*12월

200,000원*1년

60,000원*12월

2,000,000*12월

2,000,000*1년

1,000,000원*1년

30,000원*12월

132,000원*12회

5,000,000원*1년

200,000원*5회

30,000*12월

4,000,000*1년

110,000원*12회

110,000원*12회

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 59,220 35,220 24,000

101 인건비 3,500 3,500 0

04 기간제근로자등보수 3,500 3,500 0
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시가지 꽃길조성 인부임 1,500

○등산로정비 인부임 2,000

500,000*3회

1,000,000*2회

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○청웅면 체력단련실 유지 관리 1,000

206 재료비 14,000 10,000 4,000

01 재료비 14,000 10,000 4,000

○시가지 꽃길 조성 재료비 10,000

○면청사 및 용추공원 관리 4,000

301 일반보전금 3,720 3,720 0

01 사회보장적수혜금 3,720 3,720 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,720

401 시설비및부대비 37,000 17,000 20,000

01 시설비 37,000 17,000 20,000

○위험수목 제거 지원 5,000

○생활안전방범CCTV 설치 12,000

○재난방송 발신기 교체사업 20,000

재해예방 주민숙원 해결 108,000 105,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○석두마을 재해예방공사 19,784

○양지마을 재해예방공사 19,784

○암포마을 재해예방공사 14,838

○청계마을 재해예방공사 9,892

○수풍마을 재해예방공사 9,892

○명동마을 아스콘공사 9,892

○구고마을 아스콘공사 14,838

20,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

작은목욕탕 운영 115,084 0 115,084

101 인건비 57,884 0 57,884

04 기간제근로자등보수 57,884 0 57,884

○ 작은목욕탕 운영관리 인부임 57,884

― 기본급 41,232

― 주휴수당 7,147

― 연차수당 3,574

― 명절휴가비 2,400

― 초과근무수당 3,531

68,720*25일*12월*2명

68,720*52주*2명

68,720*26일*2명

600,000원*2회*2명

8,528원*3시간*138일

201 일반운영비 57,200 0 57,200

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○작은목욕탕 유지관리 6,000600,000*10월

02 공공운영비 51,200 0 51,200

○전기요금 24,000

○수도요금 18,000

○전화 및 인터넷요금 600

○작은목욕탕 소독 6,000

○기타요금 600

○작은목욕탕 시설장비 유지 2,000

2,000,000원*12월

1,500,000원*12월

50,000원*12월

300,000*2회*10월

50,000원*12월

행정운영경비(청웅면) 56,160 53,504 2,656

기본경비 56,160 53,504 2,656

청웅면 기본경비 56,160 53,504 2,656

201 일반운영비 17,040 14,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 27,960 27,720 240

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 24,840 24,840 0

○면장 2,400

○부면장이하 22,440

200,000원*1명*12월

170,000원*11명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 466,059 468,723 △2,664

운암면 참여자치 네트워크 구축 396,979 376,613 20,366

운암면 행정서비스 강화 396,979 376,613 20,366

행정서비스 관리운영 149,179 149,013 166

101 인건비 35,903 36,207 △304

04 기간제근로자등보수 35,903 36,207 △304

○운암면 경관조성사업 인부임

10,000

○하운암출장소 청사 내외 전지 및 전정작업

800

○운암면 공원관리 인부임 25,103

― 기본급 15,806

― 유급주휴수당 3,299

― 휴일근무수당 2,062

― 연차수당 756

― 명절휴가비 1,200

― 4대 보험료 1,980

10,000,000원*1년

800,000원*1회

68,720원*1명*230일

68,720원*1명*48일

103,080원*1명*20일

68,720원*1명*11회

600,000원*1명*2회

180,000원*1명*11월

201 일반운영비 112,676 112,206 470

01 사무관리비 16,430 13,440 2,990

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,680

○운암 공중화장실 관리물품 3,000

○사무기기 운영 소모품 구입 5,760

○면사무소,하운암출장소 정수기 사용료

1,440

○사무용품 구입 4,200

○하운암출장소 전동공구 구입 350

420,000원*4분기

333,300*9개월

480,000원*12월

60,000원*2대*12월

350,000원*12월

02 공공운영비 96,246 98,766 △2,520

○청사소독 1,200

○면 사무소 전기요금 16,800

○가로등 전기요금 42,600

○하운암출장소 전기요금 6,000

○위성방송 사용료 396

○자동경비시설 유지관리 2,880

○상하수도 요금 480

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

○하운암출장소 청소차량 유지관리

4,000

1,200,000*1년

1,400,000원*12월

7,100원*500등*12월

500,000*12월

33,000*12월

240,000원*12월

40,000원*12월

200,000원*12월

260,000원*1회

150,000원*12월

130,000원*1회

4,500,000원 * 1년

4,000,000원 *1년
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하운암출장소 청사관리 운영 1,000

○승합차 유지관리 5,000

○사회복지차량 유지관리 3,000

○이륜자동차 유지관리 1,000

○청사 소방 점검 800

○운암면 공중화장실 정화조 분료수거

2,000

5,000,000원 *1년

3,000,000원 * 1년

1,000,000원*1년

400,000원*2회

1,000,000*2회

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 71,860 57,220 14,640

101 인건비 6,200 6,040 160

04 기간제근로자등보수 6,200 6,040 160

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

5,600

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임

600

70,000원*20명*4회

600,000원*1회

201 일반운영비 40,000 25,000 15,000

01 사무관리비 13,000 6,000 7,000

○주민자치 프로그램 물품구입 6,000

○복지회관 운영 7,000

02 공공운영비 12,000 4,000 8,000

○생활안전방범CCTV 유지관리 4,000

○복지회관 운영 8,000

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○국사봉해맞이 축제 15,000

206 재료비 5,000 2,000 3,000

01 재료비 5,000 2,000 3,000

○꽃길조성 재료 구입 5,0005,000,000원*1식

301 일반보전금 3,660 4,380 △720

01 사회보장적수혜금 3,660 3,660 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,660

401 시설비및부대비 17,000 19,800 △2,800

01 시설비 17,000 19,800 △2,800

○생활안전방범CCTV 설치 12,000

○위험수목 제거 지원 5,000

재해예방 주민숙원 해결 108,000 105,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○광석마을 재해예방사업 9,900

○월면마을 농로정비사업 9,900

○지천마을 재해예방사업 9,900

○사양마을 재해예방사업 10,500

○입석마을 재해예방사업 9,900

○용운마을 재해예방사업 9,900

○청운마을 재해예방사업 9,900

○운정마을 재해예방사업 9,900

○금기마을 재해예방사업 19,300

03 시설부대비 900 900 0

○ 재해예방 주민숙원사업추진

900100,000,000원 * 0.9%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 37,940 35,380 2,560

101 인건비 7,560 0 7,560

04 기간제근로자등보수 7,560 0 7,560

○작은목욕탕 관리 인부임

7,56068,720원*10일*1명*11월

201 일반운영비 25,380 25,380 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○목욕탕유지관리 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 21,780 21,780 0

○전기요금 12,000

○수도요금 1,800

○위성방송사용료 120

○정수기 사용료 540

○전화요금 120

○목욕탕 소독 7,200

1,000,000원*12월

150,000원*12월

10,000원 *12월

45,000원 * 12월

10,000원*12월

300,000원*2회*12월

401 시설비및부대비 5,000 10,000 △5,000

01 시설비 5,000 10,000 △5,000

○작은 목욕탕 유지.보수 5,000

행정운영경비(운암면) 69,080 92,110 △23,030
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 69,080 64,060 5,020

운암면 기본경비 69,080 64,060 5,020

201 일반운영비 20,280 17,580 2,700

01 사무관리비 17,280 14,580 2,700

○면정 업무추진 13,824

○면정 업무추진(급량비) 3,456

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 36,840 34,560 2,280

01 국내여비 3,840 3,600 240

○면정 업무추진 3,840240,000원*16명

02 월액여비 33,000 30,960 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 30,600

200,000원*1명*12월

170,000원*15명*12월

203 업무추진비 10,960 10,920 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정 업무추진 6,600

02 정원가산업무추진비 760 720 40

○정원가산 업무추진 76040,000원*19명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 업무추진 3,600300,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 416,235 390,318 25,917

신평면 참여자치 네트워크 구축 357,195 307,924 49,271

신평면 행정서비스 강화 357,195 307,924 49,271

행정서비스 관리운영 61,968 61,577 391

101 인건비 1,100 1,069 31

04 기간제근로자등보수 1,100 1,069 31

○면청사 정리 인부임 1,10068,720원*2명*8회

201 일반운영비 60,268 59,908 360

01 사무관리비 9,182 8,822 360

○정기간행물 및 신문 구독료 1,440

○면사무소 정수기 사용료 1,004

○사무기기 운영 소모품 구입 4,022

○청소소독 1,200

○자동경비시설 유지관리 1,056

○청사 CCTV 유지관리 360

○청사 전기안전점검 수수료 100

360,000원*4분기

83,600원*12월

88,000원*12월

30,000원*12월

02 공공운영비 51,086 51,086 0

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 29,000

○공중화장실 전기요금 800

○수도요금 1,380

○우편물 발송요금 3,360

○면사무소 케이블 방송요금 146

○소형화물 유지관리 5,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

700,000원*12월

115,000원*12월

280,000원*12월

12,100원*12월

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 95,956 50,360 45,596

101 인건비 30,276 21,800 8,476

04 기간제근로자등보수 30,276 21,800 8,476

○꽃길조성 인부임

6,385

○공중화장실 인부임 1,031

○시장 청소 및 관리 인부임

5,048

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임

1,000

○하천변 수목제거 및 풀베기 4,000

○버스승강장 청소 인부임 688

68,720원*15명*6회+200,000원

68,720원*5명*3회

68,720원*1명*6회*12월+100,000

1,000,000원*1식

4,000,000원*1식

68,720원*5명*2회
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○신평면 장미길 조성 인부임

4,124

○아름다운 경관조성 인부임 8,000

68,720원*10명*6회

2,000,000원*4회

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○꽃길조성 장비임차 2,0002,000,000원*1식

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○생활안전방범CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 14,000 6,000 8,000

01 재료비 14,000 6,000 8,000

○꽃길조성 재료 구입 3,000

○신평면 장미길 조성 재료 구입 3,000

○시가지 꽃길조성 재료구입 8,000

301 일반보전금 3,680 4,560 △880

01 사회보장적수혜금 2,480 3,360 △880

○수급자 가정방문 방역사업 2,480

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

401 시설비및부대비 42,000 12,000 30,000

01 시설비 42,000 12,000 30,000

○생활안전방범CCTV 설치 12,000

○면사무소 서고 리모델링 15,000

○면사무소 석축공사 15,000

재해예방 주민숙원 해결 113,000 110,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○위험수목제거 5,000

○창인 재해예방사업 9,892

○대리 재해예방사업 9,892

○상천 재해예방사업 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○하가 재해예방사업 9,892

○덕전 재해예방사업 9,892

○피암 재해예방사업 9,892

○북창 재해예방사업 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○죽치 재해예방사업 9,89210,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

생활박물관 관리운영 1,800 1,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900

02 공공운영비 900 900 0

○생활박물관 운영 900

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 49,471 49,187 284

101 인건비 16,744 16,360 384

04 기간제근로자등보수 16,744 16,360 384

○작은목욕탕 관리 인부임

16,744(68,720원*20일*1명*10월)+3,000,000원

201 일반운영비 32,727 32,827 △100

01 사무관리비 10,898 10,998 △100

○작은목욕탕 운영관리 3,600

○작은목욕탕 정수기 사용료 198

○작은목욕탕 청소 및 소독

7,100

300,000원*12월

16,500원*12월

355,000원*10월*2회

02 공공운영비 21,829 21,829 0

○작은목욕탕 전기요금 16,800

○작은목욕탕 상하수도요금 2,400

○작은목욕탕 케이블방송 및 인터넷 사용료

449

○작은목욕탕 전화요금 180

○작은목욕탕 시설장비유지 2,000

1,400,000원*12월

200,000원*12월

37,400원*12월

15,000원*12월

문화회관 관리운영 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○문화회관 관리 1,000

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○문화회관 운영 4,000

행정운영경비(신평면) 59,040 82,394 △23,354
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부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 59,040 54,344 4,696

신평면 기본경비 59,040 54,344 4,696

201 일반운영비 17,840 15,464 2,376

01 사무관리비 15,840 13,464 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○당직수당 1,80060,000원*30일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○청사유지 및 관리 2,000

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,200 10,160 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○면정수행 6,600

02 정원가산업무추진비 600 560 40

○정원가산 60040,000원*15명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 377,296 344,406 32,890

성수면 참여자치 네트워크 구축 319,096 290,902 28,194

성수면 행정서비스 강화 319,096 290,902 28,194

행정서비스 관리운영 71,337 70,894 443

101 인건비 2,825 2,802 23

04 기간제근로자등보수 2,825 2,802 23

○면청사 정리 인부임 825

○면청사 조경수 전지작업 인부임 2,000

68,720원*2명*6회

201 일반운영비 67,912 67,492 420

01 사무관리비 13,600 13,600 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입

6,000

○사무용품 구입 6,000

400,000원*4분기

500,000원*12개월

500,000원*12개월

02 공공운영비 54,312 53,892 420

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

38,400

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○자동경비시설 및 CCTV 유지관리

1,212

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 1,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

○복지회관 운영 및 관리 1,800

240,000원*5회

3,200,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*1년

101,000*12월

200,000원*12월

1,000,000원*1년

100,000원*2회

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

150,000원*12개월

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600

주민편익 생활환경 개선 103,199 78,448 24,751

101 인건비 45,819 47,868 △2,049

04 기간제근로자등보수 45,819 47,868 △2,049

○꽃길조성 인부임 3,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길 조성 4,000

○임실군 공설묘지 관리 인부임 3,000

○등산로 정비 인부임 5,000

○군도 도로변 제초 인부임 10,000

○면시가지 환경정비 인부임 5,760480,000원*12개월
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성수면 생활체육공원 관리 및 민원업무 도우

미 15,059

― 기본급 11,545

― 유급주휴수당 2,474

― 4대 보험료 1,040

68,720원*21일*8개월*1명

68,720원*36주*1명

130,000원*8개월

201 일반운영비 7,500 4,500 3,000

01 사무관리비 2,500 2,500 0

○경관조성 장비임차료 2,500

02 공공운영비 5,000 2,000 3,000

○생활안전방범CCTV 유지관리 5,000

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

○꽃길조성 재료 구입 6,000

○치즈테마파크 주변 도로변 꽃길조성 재료 구

입 6,000

301 일반보전금 2,880 4,080 △1,200

01 사회보장적수혜금 2,880 2,880 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,880

401 시설비및부대비 35,000 10,000 25,000

01 시설비 35,000 10,000 25,000

○위험수목 제거 5,000

○생활안전방범CCTV 설치 20,000

○꽃길조성 사업 10,000

재해예방 주민숙원 해결 108,000 105,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○성수리 농로 포장 9,892

○오류마을 농로 정비 19,784

○도인리 재해예방 정비 19,784

○오봉리 배수로 정비 19,784

○봉강리 배수로 정비 29,676

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

30,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

성수면 생활체육공원 관리 운영 6,560 6,560 0

101 인건비 5,000 5,000 0

04 기간제근로자등보수 5,000 5,000 0

○체육공원 제초작업 인부임 3,000

○체육공원 조경수 전지작업 인부임 2,000

201 일반운영비 1,560 1,560 0

02 공공운영비 1,560 1,560 0

○전기요금 1,200

○상하수도 요금 360

100,000원*12개월

30,000원*12개월

행정운영경비(성수면) 58,200 53,504 4,696

기본경비 58,200 53,504 4,696

성수면 기본경비 58,200 53,504 4,696

201 일반운영비 17,040 14,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 643,133 601,305 41,828

오수면 참여자치 네트워크 구축 561,913 521,177 40,736

오수면 행정서비스 강화 561,913 521,177 40,736

행정서비스 관리운영 238,582 206,949 31,633

101 인건비 42,143 31,870 10,273

04 기간제근로자등보수 42,143 31,870 10,273

○면청사 관리 인부임 1,650

○의견관광지 주변 환경정비 및 의견관련 사역

인부임 15,145

― 기본급 12,645

― 4대 보험료 2,500

○ 복지회관 및 원동산 관리 인건비 25,348

― 기본급 17,043

― 유급주휴수당 3,574

― 연차수당 1,031

― 명절휴가비 1,200

― 4대보험료 2,500

68,720원*1명*24회

68,720원*1명*23일*8개월

68,720원*248일*1명

68,720원*52주*1명

68,720원*15일*1명

600,000원*2회*1명

201 일반운영비 174,939 174,579 360

01 사무관리비 42,448 42,448 0

○정기간행물 및 신문 구독료 2,080

○사무기기 운영 소모품 구입 8,400

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 1,968

○종량제봉투 및 폐기물마대 구입 2,000

○사무실 에어컨필터 청소 1,000

○오수면 문화행사 20,000

○위원회 참석수당 1,000

520,000원*4분기

700,000원*12월

300,000원*12월

200,000원*12월

8,000원*246일

02 공공운영비 132,491 132,131 360

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금(갑) 55,995

○가로등 전기요금(을) 26,040

○사무실 자동경비시설 유지관리

1,416

○상하수도요금 1,400

○우편물 발송요금 4,200

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 4,000

○청소차량 유지관리 19,000

500,000원*12개월

7,070원*660개*12월

2,170,000원*12월

118,000원*12월

350,000원*12월

70,000원*2회
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○생활폐기물 처리 수수료 4,000

○음식물류 폐기물 처리 수수료 2,000

○통합민원발급기 유지보수 1,100

○복지차량 유지관리 4,000

1,100,000원*1대

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

405 자산취득비 21,000 0 21,000

01 자산및물품취득비 21,000 0 21,000

○복지회관 집기 구입 21,000

― 복지회관 주방집기 구입 5,000

― 복지회관 운동기구 구입 16,000

주민편익 생활환경 개선 135,331 131,228 4,103

101 인건비 55,711 53,608 2,103

04 기간제근로자등보수 55,711 53,608 2,103

○재래시장 화장실 청소 인부임

3,711

○3.1동산 풀베기작업 인부임 2,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임 1,000

○하천풀베기 인부임 15,000

○등산로 및 산책로 정비 인부임 2,000

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임 2,000

○꽃길조성 인부임 10,000

○화단제초작업 인부임 5,000

○오수천 정비 인부임 5,000

○도로변 풀베기 인부임 10,000

8,590원*6시간*6일*12월

201 일반운영비 32,700 32,700 0

01 사무관리비 18,100 18,100 0

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○복지회관 운영 7,000

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

○오수면 경관조성 장비임차 9,000

50,000원*12월

02 공공운영비 14,600 14,600 0

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

○복지회관 운영 8,000

○생활안전방범 CCTV 유지관리 5,000

206 재료비 16,000 14,000 2,000

01 재료비 16,000 14,000 2,000

○꽃길조성 재료 구입 10,000
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○꽃길조성 재료 구입(오수천등) 6,000

301 일반보전금 10,920 10,920 0

01 사회보장적수혜금 9,120 9,120 0

○저소득층 가정방문 방역사업 9,120

12 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

600

100,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○생활안전방범 CCTV 설치 20,00020,000,000원

재해예방 주민숙원 해결 148,000 143,000 5,000

201 일반운영비 18,000 13,000 5,000

01 사무관리비 18,000 13,000 5,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 8,000

○위험수목 제거 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 128,596 128,596 0

○오산 농로포장공사 9,892

○동촌 농로포장공사 9,892

○주천 배수로 정비공사 19,784

○남금 농로포장공사 19,784

○대정 농로포장공사 9,892

○방축 배수로공사 14,838

○북금 마을안길 정비공사

9,892

○신기 점터 용수로 정비공사

14,838

○운교 농로포장공사 9,892

○한암 배수로 정비공사 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,404 1,404 0

○재해예방 주민숙원사업 1,404130,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 39,568 39,568 0

○소규모 재해예방사업 39,56840,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 432 0

○소규모 재해예방사업 43240,000,000원*1.08%

행정운영경비(오수면) 81,220 80,128 1,092
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 81,220 80,128 1,092

오수면 기본경비 81,220 80,128 1,092

201 일반운영비 24,700 23,728 972

01 사무관리비 20,700 19,728 972

○면정 업무추진 15,552

○면정 업무추진(급량비) 3,888

○일직수당 1,26060,000원*1명*21일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 43,440 43,680 △240

01 국내여비 4,320 4,560 △240

○면정 업무추진 4,320

02 월액여비 39,120 39,120 0

○면장 2,400

○부면장 이하 36,720

200,000원*1명*12월

170,000원*18명*12월

203 업무추진비 12,080 11,720 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,000

02 정원가산업무추진비 880 920 △40

○정원가산 88040,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 343,260 305,694 37,566

신덕면 참여자치 네트워크 구축 258,060 250,190 7,870

신덕면 행정서비스 강화 258,060 250,190 7,870

행정서비스 관리운영 64,180 58,310 5,870

101 인건비 2,000 350 1,650

04 기간제근로자등보수 2,000 350 1,650

○면청사 및 복지회관 주변정비 인부임

2,000100,000원*2인*10일

201 일반운영비 62,180 57,360 4,820

01 사무관리비 9,716 9,160 556

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입비

4,000

○사무용품 구입비 2,500

○무인경비시설 유지관리비 1,416

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

625,000원*4분기

118,000원*12월

02 공공운영비 52,464 48,200 4,264

○청사 소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 30,000

○상하수도요금 600

○우편물 발송요금 2,000

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형복지차량 유지관리 4,000

○복지회관 운영 및 관리 2,000

○유선방송 사용료 264

240,000원*5회

700,000원*12월

2,500,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*4분기

22,000원*12월

주민편익 생활환경 개선 55,880 56,880 △1,000

101 인건비 17,000 12,800 4,200

04 기간제근로자등보수 17,000 12,800 4,200

○마을 및 도로변 꽃길조성 인부임 15,000

○농어촌 도로변 풀베기 인부임 2,000

201 일반운영비 9,500 8,700 800

01 사무관리비 5,500 4,700 800

○마을 및 도로변 꽃길조성 장비임차

5,500550,000원*1대*10일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○생활안전방범 CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 3,000 10,000 △7,000

01 재료비 3,000 10,000 △7,000

○마을 및 도로변 꽃길조성 재료구입 3,000

301 일반보전금 4,380 4,380 0
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사회보장적수혜금 4,380 4,380 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,380

401 시설비및부대비 22,000 21,000 1,000

01 시설비 22,000 21,000 1,000

○위험수목 제거 지원 5,000

○생활안전방범 CCTV 설치 12,000

○복지회관 LED등 설치 5,000

재해예방 주민숙원 해결 108,000 105,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○월성리 농로 공사 14,838

○내량 배수로 공사 9,892

○사기 농로포장 공사 14,838

○방길 농로포장 공사 9,892

○수천리 농로포장 공사 9,892

○오궁리 배수로 공사 9,892

○신덕리 농로 공사 9,892

○신기,조월 배수로 정비 9,892

○지장리 안길정비 사업 9,892

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 85,200 55,504 29,696

기본경비 85,200 55,504 29,696

신덕면 기본경비 85,200 55,504 29,696

201 일반운영비 19,040 16,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 5,000 5,000 0
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부서: 신덕면

정책: 행정운영경비(신덕면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사유지 및 관리 5,000

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 26,000 1,000 25,000

01 자산및물품취득비 26,000 1,000 25,000

○면정 업무추진 1,000

○신덕면 청사 사무집기 교체 25,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 317,448 308,995 8,453

삼계면 참여자치 네트워크 구축 259,248 255,491 3,757

삼계면 행정서비스 강화 259,248 255,491 3,757

행정서비스 관리운영 74,398 73,687 711

101 인건비 4,124 4,013 111

04 기간제근로자등보수 4,124 4,013 111

○면청사 관리 인부임

4,12468,720원*1명*5일*12개월

201 일반운영비 69,774 69,174 600

01 사무관리비 11,000 11,000 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 소모성 물품 4,000

○사무용품 구입 3,200

○사무실 운영물품 관리 및 구입

2,000

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

800,000원*4분기

500,000원*4분기

02 공공운영비 58,774 58,174 600

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 31,274

○무인경비 서비스 요금 1,800

○상수도 요금 1,200

○유선방송 수신 요금 300

○관용차량 유지관리 5,000

○복지차량 유지관리 4,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기설비 안전점검 100

○청사소독 1,200

○시설장비 유지관리 3,000

500,000원*12월

7,140원*365등*12월

150,000원*12월

100,000원*12월

25,000원*12월

200,000원*12월

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 41,850 41,804 46

101 인건비 14,650 14,604 46

04 기간제근로자등보수 14,650 14,604 46

○꽃길조성 및 화단유지관리 인부임

2,000

○면관리도로 풀베기 및 유지관리 인부임

3,000

○하천변 수목제거 및 풀베기 인부임

4,000

1,000,000원*2회

1,500,000원*2회

2,000,000원*2회
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○등산로 정비 인부임 4,000

○공공시설(민속전수관, 공중화장실, 희망공원)

청소 인부임 1,650

2,000,000원*2회

68,720원*1명*2회*12월

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○민속전수관 관리 1,000

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○생활안전방범CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

○꽃길 조성 재료 2,000

○희망공원 및 소공원 계절꽃 식재 재료

4,000

1,000,000원*2회

2,000,000원*2회

301 일반보전금 4,200 4,200 0

01 사회보장적수혜금 3,000 3,000 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,000

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

401 시설비및부대비 12,000 12,000 0

01 시설비 12,000 12,000 0

○생활안전방범 CCTV 설치 12,000

재해예방 주민숙원 해결 113,000 110,000 3,000

201 일반운영비 13,000 10,000 3,000

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

○재해예방 주민숙원 장비 임차 8,000

○위험수목 제거지원 장비 임차 5,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○산수리 만취정로 재포장 사업

19,784

○두월리(수랑뜰) 농로포장 사업

9,892

○택승마을 농로포장 9,892

○비홍마을 옹벽설치 9,892

○숙호마을 구거정비 9,892

○후천마을(강정뜰) 용수로 보수

9,892

○화촌마을 안길포장 9,892

○학정마을 농로포장 9,892

○중촌마을 배수로 정비 9,892

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원 사업

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 58,200 53,504 4,696

기본경비 58,200 53,504 4,696

삼계면 기본경비 58,200 53,504 4,696

201 일반운영비 17,040 14,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 475,153 494,672 △19,519

관촌면 참여자치 네트워크 구축 395,773 417,696 △21,923

관촌면 행정서비스 강화 395,773 417,696 △21,923

행정서비스 관리운영 111,133 107,056 4,077

101 인건비 2,749 2,672 77

04 기간제근로자등보수 2,749 2,672 77

○면청사 정리 인부임 2,7498,590원*1명*40일*8시간

201 일반운영비 108,384 104,384 4,000

01 사무관리비 19,808 19,808 0

○청소차기사 조식 급량비 2,208

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

8,000원*23일*12월

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 88,576 84,576 4,000

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,600

○가로등 전기요금 51,600

○자동경비시실 유지관리 1,776

○수도요금 3,000

○우편물 발송요금 3,000

○청사 소방 및 전기안전점검 수수료

300

○소형화물 유지관리 8,000

○청소차량 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○통합민원발급기 유지보수비 1,100

550,000원*12월

4,300,000원*12월

148,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

300,000원*1회

4,000,000*1식*2대

주민편익 생활환경 개선 82,640 74,640 8,000

101 인건비 25,000 20,000 5,000

04 기간제근로자등보수 25,000 20,000 5,000

○아름다운 거리 경관조성 인부임 10,000

○하천풀베기 인부임 1,000

○산책로 관리 인부임 1,000

○ 면도 리도 농어촌도로 풀베기 인부임 5,000

○방수리 구절초길 관리 인부임 8,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

02 공공운영비 10,000 10,000 0

○생활안전방범 CCTV 유지관리 10,000

206 재료비 24,000 24,000 0
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 24,000 24,000 0

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입 20,000

○오원천 산책로 경관조성 재료 구입 4,000

301 일반보전금 5,640 5,640 0

01 사회보장적수혜금 5,640 5,640 0

○수급자가정 방문 방역사업 5,640

401 시설비및부대비 18,000 15,000 3,000

01 시설비 18,000 15,000 3,000

○위험수목 제거 지원 8,000

○생활안전방범 CCTV 설치 10,000

재해예방 주민숙원 해결 130,000 128,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 118,704 118,705 △1

○용산마을 용배수로 정비사업

14,838

○가정마을 배수로 정비사업

9,892

○신병암 안길 아스콘 덧씌우기 사업

9,892

○관촌 초등학교 주변 배수로 정비사업

9,892

○슬치마을 안길 배수로 정비사업

19,784

○두기마을 안길 정비사업 9,892

○상월리 농로 정비사업 9,892

○하상마을 배수로 정비사업

9,892

○횡암마을 농로 정비사업 9,892

○고덕마을 쉼터 주변 정비 14,838

15,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,296 1,295 1

○재해예방주민숙원사업 1,2961,296,000원

문화의집 관리운영 26,000 39,000 △13,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○문화의 집 관리 5,000

02 공공운영비 16,000 16,000 0

○문화의 집 운영 16,000

301 일반보전금 5,000 5,000 0
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의 집 프로그램 운영비 5,000

주민자치센터 운영 6,000 29,000 △23,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○주민자치센터 관리 1,200

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○주민자치센터 운영 4,800

소규모 재해예방 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 39,568 39,568 0

○소규모 재해예방사업 39,56840,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 432 0

○소규모 재해예방사업 43240,000,000원*1.08%

행정운영경비(관촌면) 79,380 76,976 2,404

기본경비 79,380 76,976 2,404

관촌면 기본경비 79,380 76,976 2,404

201 일반운영비 24,820 22,816 2,004

01 사무관리비 20,820 18,816 2,004

○면정 업무추진 15,552

○면정 업무추진(급식비) 3,888

○일직수당 1,38060,000원*1명*23일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 41,400 41,400 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○면정 업무추진 4,320

02 월액여비 37,080 37,080 0

○면장 2,400

○부면장 이하 34,680

200,000원*1명*12월

170,000원*17명*12월

203 업무추진비 12,160 11,760 400

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,000

02 정원가산업무추진비 960 960 0

○정원가산 96040,000원*24명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0
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부서: 관촌면

정책: 행정운영경비(관촌면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 401,320 419,899 △18,579

강진면 참여자치 네트워크 구축 341,180 329,821 11,359

강진면 행정서비스 강화 341,180 329,821 11,359

행정서비스 관리운영 90,120 86,245 3,875

201 일반운영비 89,620 85,745 3,875

01 사무관리비 24,800 23,200 1,600

○청소차 기사 급량비 2,000

○강진시장 화장실 비품구입 1,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입비

12,000

○사무용품 구입 3,600

○종량제 봉투,폐기물마대 구입 1,000

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

○한해장비 점검 및 구입 2,000

8,000원*250일

1,000,000원*12월

300,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 64,820 62,545 2,275

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금 6,000

○청사소독 1,200

○청사 전기안전점검 수수료 200

○가로등 전기요금 30,000

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○우편물 발송요금 1,500

○관용차량 유지관리비 5,000

○복지차량 유지관리비 5,000

○청소차량 유지관리비 12,000

○상하수도요금 600

○강진 화장실 유지보수 2,000

100,000원*2회

110,000원*12월

125,000원*12월

50,000원*12월

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 61,516 57,516 4,000

101 인건비 26,196 26,196 0

04 기간제근로자등보수 26,196 26,196 0

○등산로 정비 인부임 4,000

○시장 청소 인부임 4,676

○경관조성 인부임 6,680

○하천 풀베기 인부임 7,500

○면청사 정리 인부임 3,340

66,800원*1명*70일

66,800원*5명*20일

2,500,000원*3회

66,800원*1명*50일

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○생활안전방범CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

○경관조성 재료비 12,000

301 일반보전금 4,320 4,320 0

01 사회보장적수혜금 4,320 4,320 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,320

401 시설비및부대비 15,000 11,000 4,000

01 시설비 15,000 11,000 4,000

○위험수목 제거 5,000

○생활안전방범 CCTV 설치 10,000

재해예방 주민숙원 해결 108,000 105,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○강서마을 농로포장 9,892

○백여마을 재해예방사업 19,784

○강진마을 재해예방사업 14,838

○학석마을 재해예방사업 19,784

○강서마을 재해예방사업 9,892

○부흥마을 재해예방사업 14,838

○수방마을 재해예방사업 9,892

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 51,544 51,060 484

101 인건비 16,744 16,360 384

04 기간제근로자등보수 16,744 16,360 384

○작은목욕탕 운영관리 인부임

16,74468,720원*20일*1명*10월+3,000,000원

201 일반운영비 34,800 34,700 100

01 사무관리비 6,000 6,000 0
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○목욕탕 유지관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 28,800 28,700 100

○전기요금 14,000

○수도요금 8,000

○전화요금 300

○기타요금 500

○작은목욕탕 소독 및 청소 6,000

1,400,000원*10월

800,000원*10월

30,000원*10월

50,000원*10월

600,000원*10월

행정운영경비(강진면) 60,140 90,078 △29,938

기본경비 60,140 62,028 △1,888

강진면 기본경비 60,140 62,028 △1,888

201 일반운영비 18,300 17,868 432

01 사무관리비 15,300 14,868 432

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○일직비 1,26060,000원*21일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 32,280 △2,280

01 국내여비 3,120 3,360 △240

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 28,920 △2,040

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,840 10,880 △40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 640 680 △40

○정원가산 64040,000원*16명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 3,600300,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 309,282 301,586 7,696

덕치면 참여자치 네트워크 구축 251,082 248,082 3,000

덕치면 행정서비스 강화 251,082 248,082 3,000

행정서비스 관리운영 77,882 77,882 0

101 인건비 9,000 9,000 0

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

○관광지 공공화장실 유지관리 인부임 9,000

201 일반운영비 68,282 68,282 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○관광지 공공화장실 유지관리 1,000

500,000원*4분기

02 공공운영비 58,282 58,282 0

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 28,908

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 2,000

○수도요금 720

○자동경비시설 유지관리 1,056

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 1,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 5,000

○차량유지비(맞춤형 복지차량) 3,000

700,000원*12월

7,300원*330등*12월

400,000원*12월

60,000원*12월

88,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 30,200 30,200 0

101 인건비 6,120 6,120 0

04 기간제근로자등보수 6,120 6,120 0

○꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 3,120130,000원*8명*3회

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○생활안전방범 CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○꽃길조성 재료 구입 4,000

301 일반보전금 4,080 4,080 0

01 사회보장적수혜금 4,080 4,080 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,080

401 시설비및부대비 12,000 12,000 0

01 시설비 12,000 12,000 0

○생활안전방범 CCTV 설치 12,000

재해예방 주민숙원 해결 113,000 110,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○위험수목 제거지원 5,000

○두지리 재해예방사업 14,838

○사곡리 재해예방사업 14,838

○가곡리 재해예방사업 14,838

○천담리 재해예방사업 14,838

○일중리 재해예방사업 19,784

○양지마을 재해예방사업 9,892

○신촌마을 재해예방사업 9,892

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원해결 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 58,200 53,504 4,696

기본경비 58,200 53,504 4,696

덕치면 기본경비 58,200 53,504 4,696

201 일반운영비 17,040 14,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000
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부서: 덕치면

정책: 행정운영경비(덕치면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 323,115 336,491 △13,376

지사면 참여자치 네트워크 구축 264,915 280,587 △15,672

지사면 행정서비스 강화 264,915 280,587 △15,672

행정서비스 관리운영 75,225 103,897 △28,672

101 인건비 825 802 23

04 기간제근로자등보수 825 802 23

○면청사 정리 인부임 82568,720원*1명*12회

201 일반운영비 73,800 72,495 1,305

01 사무관리비 14,200 12,895 1,305

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○면사무소 정수기 사용료 600

○기타사무관리비 6,000

400,000원*4분기

500,000원*12월

50,000원*12월

02 공공운영비 59,600 59,600 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 12,000

○가로등 전기요금 30,000

○무인경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송 사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영관리 3,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 4,000

1,000,000원*12월

2,500,000*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*2회

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 600

주민편익 생활환경 개선 46,690 36,690 10,000

101 인건비 14,170 14,170 0

04 기간제근로자등보수 14,170 14,170 0

○면도 풀베기 인부임 5,200

○화단유지관리 인부임 1,950

○하천 풀베기 인부임 3,900

○등산로 및 산책로 관리 인부임

2,600

○3.1동산 풀베기작업 인부임

520

130,000원*20명*2회

130,000원*15명*1회

130,000원*15명*2회

130,000원*10명*2회

130,000원*2명*2회

201 일반운영비 4,000 4,000 0

02 공공운영비 4,000 4,000 0
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부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○생활안전방범 CCTV 유지관리 4,000

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

○화단관리 재료 구입 1,000

301 일반보전금 5,520 5,520 0

01 사회보장적수혜금 3,120 3,120 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,120

12 기타보상금 2,400 2,400 0

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

2,400100,000원*2명*12회

401 시설비및부대비 22,000 12,000 10,000

01 시설비 22,000 12,000 10,000

○생활안전방범 CCTV 설치 12,000

○삼산-봉서간 오수 천변 꽃길조성 10,000

재해예방 주민숙원 해결 113,000 110,000 3,000

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 8,000

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○목평 재해예방 사업 19,784

○안하 재해예방 사업 19,784

○관기 배수로 정비사업 14,838

○원산리 아스콘 덧씌우기 사업

19,784

○사촌 용배수로 정비사업

14,838

○현계마을 배수로 정비사업

9,892

○위험수목 제거지원 5,000

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

5,000,000원*1년

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(지사면) 58,200 55,904 2,296

기본경비 58,200 55,904 2,296
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지사면 기본경비 58,200 55,904 2,296

201 일반운영비 17,040 14,664 2,376

01 사무관리비 14,040 11,664 2,376

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 27,720 2,280

01 국내여비 3,120 2,880 240

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,160 10,120 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 6,600

02 정원가산업무추진비 560 520 40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 3,400 △2,400

01 자산및물품취득비 1,000 3,400 △2,400

○면정 업무추진 1,000
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